
Smlouva o servisu přístroje č. MT-18001 
 

I. Nájemce:  Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Domažlice, 

  Erbenova 184 

Sídlo:  Erbenova 184. Domažlice  344 01 

IČO:   48342939 

Korespondenční adresa: dtto     DIČ: CZ48342939 

Jméno a funkce zástupce:  Mgr. Věra Prantlová 

Bankovní spojení:   ČSOB:   101285287/0300 

Telefon:    379 724 581 

E-mail:     vos-oa-szs@ekodom.cz 

 

II. Pronajímatel: TechUp, s.r.o.     IČO: 03248356 

Sídlo:   Domažlická 189, 333 01 Stod   DIČ: CZ03248356 

Firma zapsána:   C 30018 vedená u Krajského soudu v Plzni 

Jméno a funkce zástupce: Michal Štumpf, jednatel 

Bankovní spojení:  107-7968180287/0100 – Komerční banka Stod 

Telefon: 608 035 420 

E-mail: info@techup.cz 

 

III. Podmínky 
Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o servisu přístroje specifikovaného v bodě IV. 

smlouvy a poskytování podmínek dále uvedených a všeobecných podmínek na dobu 48 měsíců, která 

bude následně prodloužena dodatkem této smlouvy, který bude číslovaný a podepsaný oběma 

stranami. 

 

Počáteční stav počítadla: 0 

 

Černobílé kopie   0,26 Kč 

Barevné kopie    0,90 Kč 

Ceny uvedené bez DPH 

 

Kopie a výtisky budou účtovány dle stavu počítadel za uvedené ceny. Veškeré služby a spotřební 

materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně. 

 

IV. Konfigurace přístroje 
Konica Minolta Bizhub C258 

 

V. specifikace služeb 
Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude poskytovat servisní služby a dodávky spotřebního 

materiálu kromě papíru pro přístroj uvedený v odst. IV. 

 

Doba reakce od nahlášení závady 48 hodin. 

Dostupnost servisu Po-Pá 8:00 – 17:00 hod. 

 

mailto:info@techup.cz


VI. Platební podmínky 
Zaúčtovací období: měsíční 

Pokud není uvedeno jinak, jsou všechny ceny bez DPH. 

 

VII. Místo instalace a dodací termín 
Místo instalace: Erbenova 184, Domažlice 

Patro: 1. patro 

Za poskytování údajů o technických podmínkách instalace a provozu stroje za nájemce odpovídá: 

Václav Zahradník. 

 

VII. Ostatní ujednání 
1.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky o servisu přístroje. 

2. Nájemce souhlasí s tím, aby objednavatel uveřejnil tuto smlouvu včetně všech příloh, a to i 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (prostřednictvím internetu). Nájemce  uděluje tento souhlas 

zejména pro situaci, kdy povinnost zveřejnit smlouvu vyplývá  pronajímateli z platných právních 

předpisů (zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv). Nájemce prohlašuje,  že tato smlouva ani žádná z jejích příloh neobsahuje žádnou 

skutečnost, kterou by  chránil jako své obchodní tajemství, ani jiné informace, které vyžadují zvláštní 

způsob  ochrany. Toto ujednání platí i pro případné změny (dodatky) této smlouvy. 

 

 

 

V Domažlicích dne 6. 3. 2018       Ve Stodě dne 6. 3. 2018 

 

…………………………………………………………….                                       ……………………………………………………………. 

Nájemce       Pronajímatel 

  



Všeobecné podmínky smlouvy o servisu přístroje a dodávce 

spotřebního materiálu 
 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou pronajímatel (nebo také „dodavatel“) sjednává s nájemcem (nebo také 

„zákazníkem“) nájem a poskytování tiskových a kopírovacích služeb v rozsahu a za podmínek 

stanovených ve smlouvě a těmito všeobecnými podmínkami. 

1.2. Rozsah služeb je stanoven zejména dohodnutým počtem kopií/výtisků, jimiž se rozumí 

jednostranné kopie/výtisky formátu A4. Formáty A3 se počítají jako dva výtisky A4. 

Oboustranný tisk se počítá jako dva jednostranné výtisky stejného formátu. 

1.3. Pronajímatel se zavazuje zajistit fungování tohoto zařízení, poskytovat pro nájemce služby, 

zejména dodávky spotřebního materiálu, údržby a opravy zařízení včetně dodávky 

náhradních dílů v rozsahu odpovídajícím počtu výtisků/kopií dohodnutém na 1. straně 

smlouvy nebo uhrazených při vyúčtování. Pronajímatel se zavazuje do 48 pracovních hodin 

po ohlášení poruchy reagovat na požadavek nájemce na odstranění poruchy v rámce své 

pracovní doby Po-Pá 8-17 hod. 

2. Používání přístroje, odpovědnost za škodu 

2.1. Pronajímatel se zavazuje vyškolit pro obsluhu přístroje pracovníky zákazníka. 

2.2. Pronajímatel je oprávněn kdykoliv při zjevném poškození zařízení, snížením jeho užitných 

vlastností nad rámec obvyklého provozního opotřebení zejména v důsledku nesprávné 

obsluhy, použití materiálů nedodaných pronajímatelem, vnějšího násilí apod. požadovat 

náhradu nákladů na uvedení zařízení do náležitého bezvadného stavu. Nájemce odpovídá 

pronajímateli za škodu, která vznikla v důsledku manipulace se zařízením v rozporu 

s návodem k použití. 

3. Povinnosti smluvních stran 

3.1. Před instalací přístroje je kupující povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné 

zapojení a provoz přístroje (např. elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platným ČSN. 

Škoda vzniklá nesplněním povinnosti jde výlučně k tíži kupujícího. 

3.2. Dodavatel se zavazuje v rámci své pracovní doby zajistit zákazníkovi po ohlášení poruchy 

přístroje v dohodnuté lhůtě opravu nebo výměnu náhradních dílů. 

3.3. Zákazník je povinen předem písemně dodavatele upozornit na změnu prostorového 
umístění přístroje. Případné výlohy spojené se záměnou stanoviště přístroje hradí zákazník. 

3.4. Zákazník se zavazuje umožnit v rámci běžné pracovní doby pracovníkům dodavatele přístup 
k přístrojům. Provedení servisního výkonu v mimopracovní době je třeba dohodnout 
nejméně 5 dnů předem a uhradit mimo rámec smlouvy. 

3.5. Zákazník je povinen při provozu přístrojů používat výhradně dodavatelem poskytnuté nebo 
schválené spotřební materiály. Dodavatelem poskytnutý spotřební materiál je zákazník 
oprávněn používat pouze v přístrojích, na které se vztahuje tato smlouva. 

3.6. Dodavatel má právo odmítnout provedení servisních výkonů, jestliže umístění přístroje 
provedení těchto výkonů neumožňuje. 

4. Ceny 
4.1. Všechny ve smlouvě uvedené ceny jsou smluvními netto cenami, ke kterým se při fakturaci 

přičítá příslušná daň. Zákazník prohlašuje, že byl seznámen s ceníkem pronajímatele. 
4.2. Dodavatel je oprávněn měnit ceny poskytovaných servisních služeb o míru inflace. Na nové 

ceny je dodavatel povinen zákazníka písemně upozornit v předstihu alespoň 1 měsíce. Nové 
ceny platí po uplynutí měsíční lhůty, která začíná běžet prvého dne měsíce následujícího po 
doručení tohoto upozornění zákazníkovi. 

5. Platební podmínky 



5.1. Nájemce se za poskytované servisní výkony a služby zavazuje zaplatit dohodnutou cenu. 
5.2. Vyúčtování ceny podle počtu skutečně zhotovených kopií a spotřebovaného materiálu 

provede dodavatel měsíčně, není-li dohodnuto jinak. 
5.3. Spotřebu dodaného materiálu nad rámec vyúčtovaných kopií/výtisků dle stavu počítadel s 

průměrným pokrytím 6 % je pronajímatel oprávněn kdykoliv v průběhu smlouvy nebo po 
jejím skončení oddělené vyúčtovat dle platného ceníku. 

5.4. Je-li nájemce v prodlení s úhradou, má pronajímatel právo zastavit poskytování služeb. 
5.5. Pro případ prodlení s placením faktury sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení. 
6. Další ujednání 

6.1. Dodavatel poskytuje zákazníkovi služby ode dne instalace zařízení u nájemce. Dodavatel 
neodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by nájemci nebo jeho právnímu nástupci 
vznikla zejména působením vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, přerušením provozu a 
dalších podobných příčin, které dodavatel nezavinil. 

7. Doba trvání a ukončení smlouvy 
7.1. Smlouva vzniká dnem jejího podpisu a uzavírá se na dobu stanovenou na 1. straně smlouvy 

počínaje dnem instalace zařízení. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto všeobecné podmínky. 
7.2. Smlouva může být písemnou formou prodloužena. 
7.3. Smlouva může být ukončena dohodou obou smluvních stran, výpovědí některé ze smluvních 

stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce, počítanou od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Podání výpovědi je možné po uplynutí minimálně 
46 měsíců trvání smlouvy. Předčasné jednostranné vypovězení smlouvy nájemcem je 
vyloučeno. Prodlením dnem výpovědní lhůty zaniká smluvní vztah založený touto smlouvou. 

7.4. Pronajímatel může smlouvu s okamžitou platností vypovědět v případě vážného porušení 
podmínek této smlouvy (zejména prodlení s úhradou plateb). V tomto případě má 
pronajímatel na neprodlené vrácení zařízení a současné na úhradu smluvní pokuty ve výši 
dohodnutých měsíčních plateb za dobu rovnající se výpovědní lhůtě v bodě 7.3 a nákladů 
spojených s odebráním přístroje a vymáhání. Při odstoupení pronajímatele od smlouvy je 
nájemce povinen umožnit pronajímateli převzetí přístroje a uhradit veškeré dlužné částky. 

7.5. Smlouva zanikne, je-li splněna, uhrazením všech závazkům nájemcem vyplývajících z této 
smlouvy a vrácením, případně odkoupením zařízení nájemcem. 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Zákazník prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu přístrojů. 
8.2. Případné změny či doplňky této smlouvy a jejich všeobecných podmínek musí mít písemnou 

formu a být podepsány k tomu pověřeným zástupcem dodavatele a zákazníkem. 
8.3. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé 

smlouvy. 
8.4. Na otázky touto smlouvou výslovné neupravené se použijí ustanovení občanského 

respektive obchodního zákoníku. 
8.5. Tato smlouvy a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. 


